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Konkurs Funduszu Filmowego w Krakowie ma na celu wsparcie produkcji filmowych związanych z Krakowem
lub województwem małopolskim. „Biała odwaga”, „Simona Kossak”, „Niebezpieczni dżentelmeni”, „Kos” i
„Kler” – to między innymi te filmy zdobyły finansowanie w poprzednich latach. Zgłoszenia do XVII edycji
konkursu są przyjmowane do 21 kwietnia.

W ramach XVII Konkursu Funduszu Filmowego w Krakowie wsparcie mogą otrzymać produkcje
filmowe, które nie zostały jeszcze ukończone. W ocenie wniosków komisja bierze pod uwagę walory
artystyczne projektu, jego powiązanie z Krakowem i Małopolską (poprzez temat, lokacje i
zaangażowanie lokalnych twórców) oraz potencjał ekonomiczny. Zakwalifikowane projekty będą
współfinansowane i współrealizowane przez Gminę Miejską Kraków i Krakowskie Biuro Festiwalowe w
ramach Funduszu Filmowego w Krakowie.

– Fundusz Filmowy w Krakowie w ostatnich latach współfinansował tytuły, które cieszyły się wysoką
frekwencją, wywoływały żywe dyskusje i zdobywały uznanie krytyków, co potwierdzają nagrody i
nominacje. „Biała odwaga”, „Simona Kossak”, „Niebezpieczni dżentelmeni”, „Kos” czy „Kler” to tylko
kilka przykładów. Można zatem śmiało powiedzieć, że przedsięwzięcie ma widoczny wpływ na
najnowsze sukcesy polskiego kina – mówi Dariusz Nosal, kierownik Krakow Film Commission, jednostki
koordynującej konkurs w strukturze Krakowskiego Biura Festiwalowego. – Co ważne, przedsięwzięcie
służy rozwojowi lokalnego sektora audiowizualnego. Laureaci są zobowiązani do wydatkowania 150
proc. otrzymanych środków w regionie, więc mówimy tu o inwestycji. Również wizerunkowej, bo
otrzymujemy przecież trudną do wycenienia promocję Krakowa i całej Małopolski – dodaje Nosal.

W ramach dotychczasowych edycji konkursu dofinansowano ponad 80 filmów. W tym roku odbędą się
premiery takich produkcji, jak „Pieśń Wieloryba” i „Vinci 2”, które także otrzymały środki z Funduszu
Filmowego w Krakowie.

Organizatorzy oczekują na zgłoszenia do 21 kwietnia do godz. 23.59. Aby wziąć udział w konkursie,
należy złożyć wniosek za pośrednictwem strony www.ff2025.kbf.krakow.pl. Aktualny formularz
oraz szczegółowe informacje dotyczące prawidłowego wypełnienia wniosku można znaleźć w witrynie
www.film-commission.pl. Organizatorami konkursu są Gmina Miejska Kraków oraz Krakowskie
Biuro Festiwalowe – operator Funduszu Filmowego w Krakowie.
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